Prafungsorte Fahrzeuge bis 3,5 t

Wer

Partnerbetrieb
Partnerbetrieb
Partnerbetrieb
Partnerbetrieb
Partnerbetrieb

PLZ

5242
5314
4800
4142
6312

Ortschaft

Birr
Kleinddttingen
Zofingen
Mulnchenstein
Steinhausen

Strasse

Gewerbeweg 1
Gewerbestr. 113
Untere Brinhlstr. 25
Reinacherstr. 40
Hinterbergstrasse 41

Priufungsort

Technisches Zentrum TCS

Testcenter AGVS Kleindottingen

Testcenter AGVS Zofingen (Prufort Anhanger)
Motorfahrzeugprifstation beider Basel
Strassenverkehrsamt des Kantons Zug



